 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
635P5I2125M0000 [CTS]
LVPECL Output Clock Oscillator, 125MHz Nom, GREEN, CERAMIC PACKAGE-6;
	元器件型号：	 635P5I2125M0000
	生产厂家：
	    CTS CORPORATION
	描述和应用：	LVPECL Output Clock Oscillator, 125MHz Nom, GREEN, CERAMIC PACKAGE-6
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总4页 (文件大小：143K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：635P5I2125M0000参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Not Recommended
	包装说明	GREEN, CERAMIC PACKAGE-6
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.71
	其他特性	ENABLE/DISABLE FUNCTION; COMPLEMENTARY OUTPUT; DIFFERENTIAL OUTPUT; TAPE AND REEL
	最长下降时间	0.6 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	25%
	安装特点	SURFACE MOUNT
	标称工作频率	125 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	振荡器类型	LVPECL
	输出负载	50 OHM
	物理尺寸	7.0mm x 5.0mm x 2.0mm
	最长上升时间	0.6 ns
	最大供电电压	2.63 V
	最小供电电压	2.38 V
	标称供电电压	2.5 V
	表面贴装	YES
	最大对称度	55/45 %
	端子面层	Gold Flash (Au) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	1719740224
	DBMAE25S
	MBR1550ULPS-TP-HF
	0416713425
	L829-1JX1-91
	835-IF117.5M-14C
	TA1294N
	EHP-A08L/M01-P01
	1716030
	FT5759M
	10.000MHZEQXO-1100UITGW
	1980996
	0782131022
	74LVT32374GX
	51441-0693
	M35076-001SP
	3025176
	1300270017
	2N4423
	1053861
	FXA7050B-10.000001MHZ-BBM10010
	FXA7050B-133.000000MHZ-BAW00030
	FXA7050B-20.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-40.000000MHZ-BBM00030
	FXA7050B-48.000000MHZ-BAW10010
	FXA7050B-48.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-52.000001MHZ-BBM00030
	FXA7050B-6.000000MHZ-BAW00010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BAW10010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BBM10010
	FXA7050B-FREQ1-BAW10030
	FXA7050B-FREQ1-BBM00030
	FXA7050B-FREQ3-BAW00010
	FQU2N60TU
	PL100WNC2PF18
	APCA02-41SYKWA
	1708718
	QD8257
	QD8257-5
	1859302
	EMSL13E2H-212.500M
	82AC2050-1
	82AC2060
	MC74VHC139ML2
	3273522
	GVXO-331L/B-1.500MHZ
	BUF11702PWPG4
	KSC2710YTA
	KSC2710GBU
	KSC2710GTA
	EUGA50-20.000M
	EUGA50-20.000M TR
	L-934EW/1LID
	EH2520TTS-24.15743MTR
	PJ-047B
	ADSP-21990BCA
	RGF1A-E3/67A
	RGF1AHE3/67A
	RGF1B-E3/67A
	RGF1BHE3/67A
	RGF1D-E3/5CA
	RGF1GHE3/67A
	RGF1J-E3/67A
	RGF1JHE3/67A
	RGF1KHE3/5CA
	RGF1KHE3/67A
	RGF1M-E3/67A
	K6E0808V1C-JC15
	K6E0808V1C-T15
	1592542
	E1SJB15-50.000MTR
	LTC1759CG#TR
	TLY216
	BUK7628-55
	BUK7628-55/T3
	NS12555T100MN
	AD7575KP-REEL
	2011962360
	DCMM37SB
	BNC-TMP-05(50)
	0387104703
	MAX13031EETE+
	MAX13034EEBE+
	MAX13034EETE+
	F100101DC
	F100101FC
	SA910-T
	2SC5876FRAT106
	GF62R075NRM
	GF62R090NRM
	GF62R10BNRM
	GF62R12BNRM
	GF62R145NRM
	GF62R18BNRM
	GF62R20BNRM
	GF62R230NRM
	GF62R250NRM
	GF62R25BNRM
	GF62R27BNRM
 查看货源
 635P5I2125M0000
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
LVPECL Output Clock Oscillator, 125MHz Nom, GREEN, CERAMIC PACKAGE-6
 机械 输出元件 振荡器
总4页 (143K)
CTS CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明